
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Segunda-feira •  26 de agosto de 2019 •  Ano III • Edição Nº 322

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 050/2019) ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2019 ............................................................................... 3



Segunda-feira
26 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 322

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 050/2019)

  
GW RNIDOR

MANGABEIRA

Governo da Munança

 

 

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N.º 050 DE 15 DE AGOSTO DE 2019

“Nomeia Gestora do Fundo

Municipal dos Direitos da

Criança e do Adolesçente.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA, Estado

da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente, ter por objetivo facilitar a captação, o repasse e aplicação

de recursos destinados ao desenvolvimento das ações de atendimento à

criança e ao adolescente, Conforme dispõe o art.45 & 1º da Lei

Municipal nº 332 / 2008,

RESOLVE:

Art.1º - Nomear & Servidora GLEICE AZEVEDO XAVIER corno Gestora

do Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente.

Art.2º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

ficando revogadas às disposições em contrário, em especial ao decreto

de nº 025/2018.

Publique-se, registre—se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 5 DE AGOSTO DE 2019.

TURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA , o:»ernador Mangabeira - BA, 44?" wwwgovernadormangabeara.bagov.br



Segunda-feira
26 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 322

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2019

 

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Governador Mangabeira

OFICIO 374/2019 - GMB-GAB/GMB-DG/RET/IFBAIANO

Governador Mangabeira, 20 de agosto de 2019.

A Sua Excelência. o Senhor

MARCELO PEDREIRA DE MENDONÇA

Prefeito do Município de Governador Mangabeira - Bahia

 Com cópia para Secretaria de Agricultura e MeioAmbiente

Assunto: Divulgação da Chamada Pública 02/2019

 

Excelentíssimo Prefeito,

Cumprimenlandons cordialmente, uiilizamo—nos do presente para informar ao

Excelentíssimo Prefeito que o Instituto Federal Baiano realizará no dia 11/09/2019, às

09h00, a Chamada Pública 02/2019 que tem como objeto a aquisição de gêneros

alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação dos discentes do Campus. O edital e

demais arquivos do processo encontram—se disponíveis no sítio eletrônico do Campus e

também pode ser retirado pessoalmente no Setor de Licitações, na Rua Waldemar

Mascarenhas, sln, Portão. Governador Mangabeira - BA. O telefone para contato é (75)

99853—2874.

Aproveitamos a oportunidade para renovan'nos os nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosame nte.

 



Segunda-feira
26 de agosto  de 2019
Ano III • Edição Nº 322

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

Documento asinsdo eletronicamente por.

- lela Tosi: dos sªum. DIRETOR-CDZ «mane. em 20/08/2019 10:32:23.

ESE documenla foi smilido pelo SUAP em 2010512019. Para comprovªr ma aulenllcldªde. Íaça a leitura do QRCuda au lªdo ou acesas

mlpsllmapd(baianovedu.bdaulenhczv—documenlcl e fumaça osªªdcs abaixo:

Código Vedicadªl: 1790

Códlgo do Autenticação: 2360832c7º

Rua Waldemar Mascarenhas, s/n, Portão (Estrada Velha da Chesf), GOVERNADOR

MANGABEIRA] BA, CEP 44350—000

Fone: (75) 3638-2012

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 050/2019)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2019



		+55 (71) 4062-9110
	2019-08-26T15:12:47-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




